Совет депутатов
Дудаченского сельского поселения

Фроловского муниципального района
 Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

От 13.05. 2022г.                                                                                             № 8/15

Об исполнении бюджета
Дудаченского сельского
поселения Фроловского
муниципального района за I
квартал 2022 год

             Рассмотрев представленные Администрацией Дудаченского сельского поселения
Фроловского муниципального района,   материалы об исполнении бюджета Дудаченского
сельского поселения Фроловского муниципального района за I квартал 2022года, Совет
депутатов Дудаченского сельского поселения

Решил:

1. Утвердить исполнение бюджета Дудаченского сельского поселения
Фроловского муниципального района за I квартал 2022 год по доходам в сумме  1343,1
тыс. руб., в том числе по собственным доходам в сумме 443,1 тыс. руб., по расходам в
сумме 1135,0 тыс.руб. согласно приложению 1,2,3.

          2.      Принять  информацию к сведению согласно  приложения № 3.

3.      Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

 Главы Дудаченского
сельского поселения                                                                            В.И.Тимченко

Приложение №1
к решению Совета депутатов

 Дудаченского сельского поселения
№ 8/15 от 13.05.2022г.

I. Доходы

Код по бюджетной
классификации

Наименование  Назначено Исполнено  %
исполн

ения

000 1 00 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ

5954,8 1343,1 22,6
10010302230010000000110 Доходы от уплаты акцизов

1576,1 406,5 25,8
182 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ

140,0 33,2 23,7
182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц

140,0 33,2 23,7
182 1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

100,0 0 0
182 1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог

100,0 0 0
000 1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

287,0 5,4 1,9
000 1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц

55,0 0,09 0,2
000 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог

232,0 5,3 2,3
000 1 14 02033 10 0000 410 Доходы от оказания платных услуг

0 0
000 113 02995 100000130 Прочие доходы

0 0
845 116 10123 010101140 Доходы от денежных взысканий (штрафов)

0 -2,0 0
 Земельный налог (по обстоятельствам

влзникшим до 1 января 2006 года) 0 0 0
 ИТОГО ДОХОДОВ

2103,1 443,1 21,1
000 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления

3851,7 900,0 23,4
000 2 02 01000 00 00000
150

Дотации
654,0 163,5 25,0

000 2 02 01001 10 0000 150 Дотация на выравнивание
654,0 163,5 25,0

000 2 02 02000 00 0000 150 Субвенции от других бюджетов  бюджетной
системы РФ 60,0 8,3 13,8

000 2 02 02020 10 0000 150 на осуществление полномочий по первичному
воинскому учету 58,5 7,9 13,5

000 2 02 02043 10 0000 150 на выполнение переданных полномочий
субъектов РФ 1,5 0,375 25,0

000 2 02 04000 10 0000 150  Субсидии от других бюджетов системы РФ
3137,7 728,2 23,2

000 2 02 04999 10 0000 150 Прочие субсидии  от других бюджетов

653,2 23,3  2809,4

000 2 02 40014 10 0000 150 Прочие  безвозмездные поступления
328,3 75,0 22,8

 Возврат
0 0

 Итого доходов
5954,8 1343,1 22,6

Приложение №2

 к решению Совета депутатов
                             Дудаченского сельского поселения

 № 8/15 от 13.05.2022г.

2. РАСХОДЫ
Код Наименование  Назначе

но
Исполнен

о
%

испол
нения

1 2 3 4 5
0100

Общегосударственные вопросы 2004,1 620,7
 0102 Функционирование высшего должностного лица

органа местного самоуправления
624,0 195,7

0104 Функционирование органа исполнительной
власти местных администраций

1326,5 412,6
0104

Административная комиссия 1,5 0
0104

 Архив 8,1 0
0106 Архив  Обеспечение деятельности

орг.финансово бюджетного надзора 6,1 0
0111

Резервный фонд 5,0 0
0113

Другие общегосударственные вопросы 32,9 12,4
0200

Национальная оборона 58,5 7,9
 0203

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 57,3 7,9
0300 Национальная безопасность и

правоохранительная деятельность 86,0 15,7
 0310

Обеспечение пожарной безопасности 86,0 15,7

0400 Национальная экономика 2654,5 172,8

0406 Водные ресурсы 100,0 0

0409 Дорожное хозяйство 2554,5 172,8

0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 1300,8 41,9

0501 Жилищное хозяйство 412,3 0

0503 Благоустройство 588,5             41,9

0502 Коммунальное хозяйство 300,0 0
0800 Культура, кинематография, средства

массовой информации
1115,4 276,0

0801 Культура 809,0 187,1

0801
Библиотека

306,4 88,9

1202 Средства массовой информации 10,0 0

  Всего 7219,3 1135,0

Приложение №3

 к решению Совета депутатов
 Дудаченского сельского поселения

 № 8/15 от 13.05.2022г.

О численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений и
фактических затратах на их денежное содержание

за  I квартал 2022года

Учреждения

Численность работников Фактические затраты на
денежное содержание
(тыс.руб)

Всего В том числе
муниц.служ.

Всего

В том числе
муниц.служ.

Администрация Дудаченского
сельского поселения

5 2 414,8 206,7

 Дудаченский сельский дом культуры 5 - 100,9

 Дудаченская сельская библиотека 2 - 50,3